声明
请在交易之前参阅型录。本型录仅供参考之用，所有产品说明如有变更不再另行声明。未经出版者事
先书面授权，本出版物的任何部分不得以任何形式或者包括电子、扫描、复印在内的任何方式予以复
制。所有的品牌以及产品名均已由所属各公司予以商标登记或者注册。
研华(中国)公司  2018年08月
对于上述产品型录以及有关于产品的描述，研华公司保留未经事先声明加以修改的权利
研华自动化官方微信

Up to 4 mPCIe with 2nd layer
尺寸（W×D×H） 100 x 70 x 30 mm 150 x 105 x 35 mm 200 x 140 x 40 mm
订购信息
UNO-2271G-E21AE(Single core)
UNO-2271G-E021AE(Dual core)
UNO-2372G-E021AE
UNO-2372G-J021AE
UNO-2484G-6731AE(i7)
UNO-2484G-6531AE(i5)
UNO-2484G-6331AE(i3)
标准型UNO（基础型
UNO加装第二层扩
展层）
扩展
1 x iDoor Expansion
1 x Small IO module (2 ports COM or 3 ports
USB2.0)
2 x iDoor Expansion
1 x iDoor Expansion + 1 x Small IO module
(2 ports COM or 3 ports USB2.0)
4 x iDoor Expansion
3 x iDoor Expansion + 1 x Small IO module
(2 ports COM or 3 ports USB2.0)
尺寸（W×D×H） 100 x 70 x 60 mm 150 x 105 x 65 mm 200 x 140 x 70 mm
订购信息
UNO-2271G-E22AE (3 x USB2.0), Stand Mount
UNO-2271G-E23AE (2 x COM), DIN RAIL Mount
UNO-2271G-E022AE (3 x USB2.0), Stand Mount
UNO-2271G-E023AE (2 x COM), DIN RAIL Mount
UNO-2372G-E022AE
UNO-2372G-J022AE
UNO-2484G-6732AE (i7)
UNO-2484G-6532AE (i5)
UNO-2484G-6332AE (i3)
选型指南
研华iDoor模块
NEW
型号 UNO-2272G UNO-2362G UNO-2483G/ 2473G
CPU Intel Celeron Processor J1900 2.0GHz AMD G-series T40E 1.0GHz
Intel® Core™ i3-4010U ULT 1.7GHz,
Intel® Core™ i7-4650U ULT 1.7GHz,
Intel® Atom™ E3845 1.91GHz
Intel® Celeron J1900 2.0GHz
内存 1 x half-size mSATA (Additional SATA by optional) 1x mSATA, 1x SATA (Optional)
UNO-2483G: 2 x SATA, 1 x mSATA
UNO-2473G: 1x SATA, 1 x mSATA
订购信息 UNO-2272G-J2AE UNO-2362G-T2AE
UNO-2483G-434AE
UNO-2483G-474AE
UNO-2473G-E3AE